Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о бр а з о в а н и я

<М уницип альны й округ
Сюмсинский район

Уд м уртс к о й Р е с публ и к и ))

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

мун иципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 202З rода N9 l73
с. Сюмси

Об утвержлении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования (М}ъиципальный окр}.г Сюмсинский район Удмуртской

Республики> за первый кварт€rл 202З rода

Глава Сюмсинского района П.П.Кулрявчев

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 БюджетIIого кодекса
Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе
м}ъиципirльного образования (МуниципtIJIьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> Администрация мунпцппальпого образования
(Муниципальный округ Сюмсипскпй район Удмуртской Республики>l
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об испоJшении бюджета
I\fуниципального образования <Мlтrиципальный окр}т Сюмсинский район
Удмуртской Республики> за первый кварта-JI 2023 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> за первый квартirл 2023 года в Совет депугатов муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удпryртской
Республики> и в контрольно-счетный орган NI}ъиципILпьного образования
(Муrиципальный окр}т Сюмсинский район Удмуртской Республики)).

3. Настоящее постановление подлежит официа,,Iьному опубликованию.

?l